様式第20号（第20条関係）
建築物の特例許可申請書
	都市計画法第41条第２項ただし書きの規定により、建築物の特例の許可を申請します。

　　　　　　年　　月　　日

十和田市長　　　　様
許可申請者　住所

氏名　　　　　　　　　　㊞
電話　　　（　　　）
	※　手数料欄

	開発行為許可（協議成立）年月日番号
	　　　　　　年　　　月　　　日　　　　　第　　　　号

	開発許可を受けた者の住所・氏名

	法第41条第１項の制限の内容
	建築物の建ぺい率

	建築物の高さ

	壁面の位置

	その他制限
	建築物の敷地

	建築物の構造

	建築物の設備

	建築物を建築しようとする土地の所在

	建築物の用途

	工事の種別

	建築物の敷地面積
	平方メートル
	建築面積
	平方メートル

	制限の特例申請事項
	建築物の建ぺい率

	建築物の高さ

	壁面の位置

	その他制限
	建築物の敷地

	建築物の構造

	建築物の設備

	申請の理由

備考　許可申請者の氏名（法人にあってはその代表者の氏名）の記載を自署で行う場合においては、押印を省略することができます。
（添付図書）
１　付近見取図
２　許可を受けようとする土地の区域（以下「許可申請区域」という。）を明示した土地利用計画図
３　建築物の配置図（縮尺300分の１以上のもの）
４　建築物の平面図及び２面以上の立面図（縮尺100分の１以上のもの）
５　許可申請区域の存する土地登記簿謄本及び公図の写し
６　許可申請区域の面積を算出した図面
７　その他市長が必要と認める図書

PAGE